
Z życia JRG
We wrześniu szkolna JRG uczestniczyła w 64  interwencjach,  z
czego pożary stanowiły 13 przypadków, miejscowe zagrożenia 45,
a 6 to alarmy fałszywe.

Wypadek na DK 10

W  dniu  8  września  miał  miejsce  wypadek  z  jedną  ofiarą
śmiertelną. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano cztery
samochody  po  zderzeniu  znajdujące  się  na  drodze  DK10
całkowicie  blokujące  ruch  w  obu  kierunkach.  Miejsce  akcji
zabezpieczono. Auto VW Golf znajdowało się na środku drogi,
kierujący  wraz  z  pasażerem  opuścili  samodzielnie  pojazd  –
zostali przebadani przez ZRM i pozostali na miejscu zdarzenia.
Opel Meriva znajdował się na lewym pasie drogi przy barierce w
kierunku Bydgoszczy. Pasażerka, kobieta w wieku około 60 lat
znajdowała się poza pojazdem, była przytomna i po przebadaniu
przez ZRM została zabrana do szpitala. Kierowca Opla znajdował
się  w  pojeździe  w  którym  został  zakleszczony,  ZRM  po
przebadaniu zakleszczonego mężczyzny stwierdził zgon. Samochód
Honda  CRV  leżał  na  prawym  boku  na  prawym  pasie  jezdni  w
kierunku Torunia, kierowca i pasażer Hondy po udzieleniu im
pomocy  przez  zespół  LPR  i  ZRM,  zostali  przewiezieni  do
szpitala. Samochód Peugot 207 znajdował się na lewym pasie w
kierunku Bydgoszczy, czterech podróżujących znajdowało się na
zewnątrz  pojazdu  –  pomocy  udzielał  ZRM  i  wszyscy  zostali
zabrani do szpitala. Działania ratowników polegały na pomocy
ZRM  w  przetransportowaniu  poszkodowanych  do  karetek  oraz
zebraniu  rozlanych  płynów  eksploatacyjnych  przy  pomocy
Sorbentu  oraz  Sintanu.  Po  oględzinach  prokuratorskich
przystąpiono do uwolnienia kierowcy Opla przy pomocy sprzętu
hydraulicznego. Pojazdy Peugeot oraz VW Golf zostały zabrane
przez Pomoc Drogową. W celu udrożnienia jednego pasa ruchu
samochód  Honda  został  postawiony  na  koła  przy  pomocy
wciągarki, a następnie przemieszczony na pobocze drogi. Opel
Meriva  pozostał  na  swoim  miejscu.  Pojazdy  zostały
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zabezpieczone przez Policję, wprowadzono ruch wahadłowy.  Na
miejscu pozostali policjanci prowadzący swoje czynności.



Wykolejony tramwaj.

W dniu 20 września funkcjonariusze i słuchacze ze szkolnej JRG
brali udział w akcji związanej z wykolejeniem się tramwaju. Po
przybyciu na miejsce zdarzenia zastano wykolejony tramwaj nr
boczny 171, linia 7. Tramwaj uszkodził słup trakcyjny, który
przechylił się w stronę jezdni. Tramwajem podróżowało około 15
osób, które ewakuowały się przed przyjazdem zastępu PSP, jedna
osoba  została  przebadana  przez  ZRM,  pozostała  na  miejscu
zdarzenia bez obrażeń. W czasie ewakuacji motorniczy opuścił
pantograf, dyżurny ruchu wyłączył napięcie w sieci trakcyjnej,
ruch  tramwajowy  został  wstrzymany.   Miejsce  akcji
zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na  wygrodzeniu
terenu  wokół  przechylonego  słupa.  Tramwaj  został  wkolejony
przez dźwig, następnie pracownicy MZK przy użyciu podnośnika
koszowego  odłączyli  linie  trakcyjne  od  słupa.  Na  miejsce
przybył samochód techniczny z HDS, za pomocą którego ułożono
słup na ziemi między torami. Na miejscu pozostali pracownicy
MZK, którzy wymienili  uszkodzony słup i przywrócili ruch
tramwajowy.




